

(新) 中央町第 1 公園整備・管理運営事業 【新旧対照表】

No.	資料名	頁	該当箇所							項目名	旧	新
			1	(1)	1)	①	ア)					
1	指定管理者募集要項											資料にページ番数を付与
2	実施協定書	6	19	4						許可等	4 前項により、乙が支払う設置管理許可使用料の対象となる面積は、公募対象公園施設の建築面積とする。ただし、設置管理許可の内容変更に伴い、その対象となる面積の変更が生じた場合は、変更後の面積とする。	4 前項により、乙が支払う設置管理許可使用料の対象となる面積は、公募対象公園施設の面積とする。ただし、設置管理許可の内容変更に伴い、その対象となる面積の変更が生じた場合は、変更後の面積とする。
3	都市公園指定管理者指定申請書										1 添付書類 (1) 春日部市都市公園の管理運営に係る事業計画書 (2) 春日部市都市公園条例施行規則第 7 条第 2 項に定める書類	1 添付書類 (1) 春日部市都市公園の管理運営に係る事業計画書 (第 2 次審査書類) (2) 春日部市都市公園条例施行規則第 9 条第 2 項に定める書類